Приложение 9

к Положению о лицензировании отдельных видов хозяйственной деятельности, лицензирование которых отнесено к компетенции Министерства по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий Донецкой Народной Республики

(пункт 34)

РЕШЕНИЕ
об аннулировании лицензии
от «___» ____________ 20__ года № _______

Органом лицензирования на основании статьи 20 Закона Донецкой Народной Республики «О лицензировании некоторых видов хозяйственной деятельности» рассмотрены материалы:
	Полное наименование юридического лица (филиала юридического лица – нерезидента)/Ф.И.О. физического лица-предпринимателя:

	Сокращённое наименование юридического лица (филиала юридического лица – нерезидента) (при наличии):

	Идентификационный код юридического лица (филиала юридического лица – нерезидента):

	Идентификационный номер физического лица-предпринимателя

	Лицензия серии               №                         выданной

	(перечень рассмотренных документов)

	Принято решение об аннулировании лицензии в связи с:

	(основания аннулирования лицензии со ссылкой на конкретные положения НПА)

	Решение вступает в силу с «____»_________________

Решение об аннулировании лицензии может быть обжаловано в экспертно-апелляционном совете при специально уполномоченном органе по вопросам лицензирования или в судебном порядке.

Руководитель органа лицензирования
__________

_______________

         (подпись)

(фамилия, инициалы)

М.П.

Экземпляр получил (а)

__________________________________________

(подпись, фамилия, инициалы представителя лицензиата)